
法人名： 一般社団法人日本山陰国際サポートセンター

年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

1.
2.
3.
4.
5.

1.

旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
支払手数料
保険料
支払助成金
雑費

2.

 

 

その他経費計
事業費計

受取助成金等
事業収入

0
140,000

会議費

0

29,375

0
2,357

2024年度　活動計算書

（2）その他経費

その他経費計

78,218
6,360
9,242

72,000
7,020

889

　　経常費用計

会議費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

旅費交通費
通信運搬費

保険料

管理費計

印刷製本費

まで

（2）その他経費

人件費計
臨時雇賃金

（1）人件費

(単位：円)

金　　額科　　目

受取社費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

消耗品費

　　経常収益計
その他収益

管理費

次期繰越正味財産額

10,000
0

0

174,698

受取加入金

（1）人件費

人件費計

24,698

0

印刷製本費

0

203,104
203,104

391,376

2024 2025

0

346,526

14,087

△ 44,850
219,548

16,444
16,444


