

法人名：一般社団法人日本山陰国際サポートセンター

2024年度 活動計算書

2024年 10月 1日 ~ 2025年 9月 30日 まで

(単位：円)

科 目	金 額
I 経常収益	
1. 受取社費	10,000
2. 受取加入金	0
3. 受取助成金等	0
4. 事業収入	140,000
5. その他収益	24,698
経常収益計	174,698
II 経常費用	
1. 事業費	
(1) 人件費	
臨時雇賃金	0
人件費計	0
(2) その他経費	
印刷製本費	
会議費	889
旅費交通費	78,218
通信運搬費	6,360
消耗品費	9,242
支払手数料	29,375
保険料	0
支払助成金	72,000
雑費	7,020
その他経費計	203,104
事業費計	203,104
2. 管理費	
(1) 人件費	
人件費計	
(2) その他経費	
印刷製本費	0
会議費	0
旅費交通費	
通信運搬費	14,087
消耗品費	2,357
保険料	0
雑費	
その他経費計	16,444
管理費計	16,444
経常費用計	219,548
当期正味財産増減額	△ 44,850
前期繰越正味財産額	391,376
次期繰越正味財産額	346,526